*CAP. CXXXVI. Lin.* 1. *ἥν λέγοντα*) Defit λέγοντα *Ash.* — λέγοντα δὲ habet *F.* *L. 4. δὲ οἱ προσκηδέες οἱ Πέρσαι* δὲ οἱ Πέρσαι. προσκηδέες οἱ *Ash.* Summis hinc *Pollux* III. 7. et 30. — Vulgatum cum aliis tenet *F.* qui mox ἦσαν, non ἦσαν. *L. 7. τὸ σύνορα τοῦ μητροπ.*) *τὸ μητροπ.* *Arch. Wind.* οὖν μα τοῦ μητρ. *F.* absque artic. ante οὖν μα: *idem* mox βασιλίως. *L. 8. Ἀλάβαστρα*) *Ἀλάβαστρα* *Steph. Byz.* — ubi consulendi Interpretes. *L. 9. ἄμα δὲ Ash.* quod verum. [Et sic ed. *Wess.* et seqq.] Olim ἄμα π. — Sic quidem et *F.* et *Pc.* Ex aliis *Paris.* vero nullus ab ed. *Wess.* adnotatus dissensus. *L. 9 seq. πρόξενος τοις* *πρόξενος τοις* *τοις*

*Εὐρος* dialectus postulat. — Vulgatum vero tueruntur h. l. libri omnes : sed προξίνους habes VI. 57, 11. et πρόξινον VIII. 143 extr. *l. 11.* Prave *Pb.* οὗτοι pro οὗτω, et *l. 12.* omittit καὶ ante ἀλημον. *l. 14.* ἵπτατο) Sic *Arch.* *Vind.* probabiliter. — Sic vero et *F.* et *Pb.* receperique hoc cum *Schaeff.* et *Borh.* ἵπτατο ed. *Wess.* cum aliis. Pro Ἀθναιοῖς vero prave Ἀθναιοῖς idem *Pb.* *l. 16 seq.* πολλὸν εἶναι κρίσισι) Sic bene *Arch.* [Inde ed. *Wess.* et seqq.] Alii πολλῷ. Vide VII. 7. — πολλῶ tenet *F.* Ex *Paris.* vero nil notatum. *l. 18.* Ἐλληνικῶν) Ἐλλήνων *Arch.* et *Valla*, satis ex usu. — At *Valla*, latine reddens rebus Graecorum, quidni τῶν Ἐλληνικῶν ita reddere potuerit? Et tenent hoc alii omnes, quod equidem cum altero permutatum nolim. Parum commode vero τῶν ante Ἐλλην. omittiuit *F.* Contra, copiā laborat *Pd.* τὰ τῶν Ἐλλ. scribens. *Ibid.* δὲ καὶ) δὲ καὶ *Arch.* *Vind.* *l. 19.* προλέγοι *Med. Pass.* *Ask.* [et *F.* *Puto* et *Pa.* *Pc.* *Pd.*] προλέγοντι *Arch.* *Vind.* προλέγοντι *Ald.* *Brit.* — et *Pb.* *l. 20.* οἱ ποιήσασθαι) Sic *Arch.* *Vind.* — Inde pronomen οἱ accepit *Wess.* quod decrnat aliis, et deest *F.* *Pa.* *Pb.* *Pd.* ποιήσασθαι vero cum aliis tenuit idem *Wess.* Equidem, ut pronomen οἱ, sic et verbum ποιήσασθαι ex *Arch.* et *Vind.* adsciscendum putavi.

*CAP. CXXXVII. Lin. 1.* Περδίκκης) Περδίκης *Arch.* et *Ask.* perpetuo. — Sic et *F.* qui postremo etiam (c. 139, 4.) Περδίκης. *l. 3.* Ἰλλυρίους) Ἰλλυρίους *Arch.* *Vind.* *Valla.* *l. 4.* Γανάνης) Γαβάνης *Ask.* *l. 5 seq.* ix δὲ Ὁλυγῶν -- αἰπίνοντο οἱ temere omissa in *F.* *l. 7.* ἴνθαῦτα δὲ *Arch.* *Vind.* [et *F.* *Pa.* *Pc.* *Pb.* quos secutus sum eum *Schaeff.* et *Borh.*] ἴνθαῦτα δὲ *Pass.* et margo *Steph.* — ἴνθαῦτα καὶ ed. *Wess.* et *Gron.* cum *Ald.* *l. 9.* ἵστα, δὲ τὸ πάλαι) Sic *Arch.* et *Vind.* — unde recepi cum *Schaeff.* et *Borh.* ἵστα γάρ, ed. *Wess.* cum aliis. ἵστα γάρ *F.* quo praeeunte τὸ πάλαι et similia divisis vocibus scribere adsuevi, quae vulgo iungunt alii, τοπάλαι scribentes, et τοπέστερον, et similia. *l. 11.* μοῦνον vere *Pass.* [unde ed. *Wess.* et seqq.] Ceteri μοῦνον. — Sic *F.* Ex *Paris.* vero nil notatum. *l. 12.* ὄπτω *Arch.* *Vind.* *Brit.* *Paris.* *A.* *B.* *Ald.* longe verius quam